
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Веневский центр образования № 1 имени И.И. Мусатова 

(МОУ ВЦО №1 им. И.И. Мусатова) 

ул.Бундурина, 13 г. Венев Тульская обл. 301320 

Телефон/факс(8-48745)2-50-83/2-50-84     

 

ПРИКАЗ 

 

23.01.2024 № 6/1 

 

 

 

О внесении изменения в Антикоррупционную политику Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Веневский центр образования №1 имени 

И.И. Мусатова», утвержденную приказом от 27.12.2021 № 117/6 

 

       Рассмотрев протест прокуратуры Веневского района от 19.01.2024г. № 7-

02-2024 на  Кодекс этики и служебного поведения работников МОУ 

«Веневский центр образования №1 имени И.И. Мусатова»,  в целях 

приведения в соответствие с  Федеральными законами от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1. Внести в Антикоррупционную политику Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Веневский центр образования №1 имени 

И.И. Мусатова», утвержденную приказом от 27.12.2021 № 117/6, следующее 

изменение: 

 - в приложении №2 «Кодекс этики и служебного поведения 

работников Муниципального общеобразовательного  учреждения 

«Веневский центр образования №1 имени И.И. Мусатова» в пункте 2.4 

раздела 2 слова «работнику рекомендуется:» заменить словами «работник 

обязан:». 

      2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор             Н.Н. Малазония 
 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-24T16:38:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕНЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №1 ИМЕНИ И.И. МУСАТОВА"
	Я являюсь автором этого документа




